[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 апреля 2017 года
	№ 65.1

город Глазов

О составе аттестационной комиссии

Администрации  муниципального

образования  «Глазовский район»

В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих     в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»,  утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от 28 октября                 2010 года № 448 (в редакции решения Глазовского Районного Совета депутатов от 26.07.2012 № 62),  Положением о порядке проведения аттестации специалистов и руководящих работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Глазовский район», утвержденным постановлением Администрации  муниципального образования «Глазовский район» от 19 сентября 2011 года № 134 и Положением о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 30 декабря 2009 года № 24 (в редакции постановления Главы муниципального образования «Глазовский район» от 25.01.2012 № 2.1), руководствуясь структурой Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от                       28 ноября 2016 года № 32, Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать постоянно действующую аттестационную комиссию Администрации муниципального образования «Глазовский район» с 12 апреля 2017 года             в следующем составе:

	Сабреков В.В.       -
	глава муниципального образования «Глазовский район», председатель комиссии.

	Ушакова Ю.В.      -
	первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам, заместитель председателя комиссии.

	Салтыкова Н.В.     -
	заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Попова Е.А.          -
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам,

	Кандакова Н.А.     -
	начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»,

	Трефилова Н.А.    -
	начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»,

	Грекова М.Н.        -
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»,

	независимые эксперты в количестве трех человек (по согласованию).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 03.06.2013 № 59.1 «О составе аттестационной комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский район».

	Глава муниципального образования
«Глазовский район»
	В.В. Сабреков

М.Н. Грекова

7 06 87
	к постановлению Администрации муниципального образования «Глазовский район»              от 12.04.2017 № 65.1

	СОГЛАСОВАНО

Начальник правового отдела Аппарата

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»
	Н.А. Трефилова

	Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»
	Н.А. Кандакова

Рассылка:

2 экз. – отдел организационной работы и административной реформы Аппарата;

1 экз. – отдел муниципальной службы и кадровой работы Аппарата;

1 экз. – МКУ «ЦБ Глазовского района»;

1 экз. – Ю.В. Ушакова (копия);

1 экз. – Е.А. Попова (копия);

1 экз. – Н.А. Кандакова (копия);

1 экз. – Н.А. Трефилова (копия).